r&1~~~§~~~
Estado do Paraná

Gabinete da Vereadora Marines Boff Gerharclt- PSDB

Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1581/2019

Requer seja oficiado ao Executivo Municipal, para
que através do departamento competente realize a
notificação do morador do imóvel na Rua Araucária
nº 238 para que recolha o entulho que esta
depositado sobre a sua calçada.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que realize a notificação do
proprietário do imóvel localizado na Rua Araucária, nº 238, para que providencie o
recolhimento do entulho depositado sobre a calçada do imóvel a algum tempo.

O pedido justifica-se, devido ao entulho ser restos de poda de árvores
e estes serem de competência do proprietário do imóvel a sua destinação. (Segue
fotos em anexo).

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 15 de julho de 2019

Jrau~J&~~J r6fu1
rines Boff er ardt

Vereadora PS B

rn .• ··rn rf11 :
l!l~:~ · Rua Arariboia, 491 - Centro - Fone: (46) 3272-1 500 85501-262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br

[!]I"[!] P,j;. ~

rfi :<-:. Rua Arariboia, 491 Pato Branco 85501-262 - com br 2
72-1500 -~ !Qj~!Jy· '.Ql""@g~amra~p'ª'at~ob~r~an=co=·~-· Fone: (46) 3 mail· ~gislat1vo\.Ulcam _ Centro - oatobranco.com.br - e- · site: www.camara_

Paraná